ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v cung cấp danh sách

người có nghĩa vụ kê khai

tài sản, thu nhập năm 2025

 Ba Dinh, ngày         tháng 12 năm 2025

                          Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1854/TTR-NV7 ngày 01/12/2025 của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập năm

2025; UBND xã Ba Dinh cung cấp danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản,

thu nhập lần đầu, hằng năm, bổ sung và phục vụ công tác cán bộ năm 2025, cụ thể

như sau:

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã đề nghị Thanh tra tỉnh theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;
 - Lưu: VT, VP (pvđang).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-09T10:50:16+0700

		2025-12-09T13:56:39+0700

		2025-12-09T14:42:02+0700

		2025-12-09T14:42:02+0700

		2025-12-09T14:42:02+0700